



Date: November 23, 2022

BSE Limited

Corporate Service Department,
1st Floor, P. J. Towers,
Dalal Street,
Mumbai 400 001

Fax: (022) 2272 2039/2272 3121

Scrip ID: ZENSARTECH

Scrip Code: 504067

The National Stock Exchange of India Ltd.

Exchange Plaza, 3rd floor,
Plot No. C/1, 'G' block,
Bandra Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai 400 051

Fax: (022) 26598237/26598238

Symbol: ZENSARTECH

Series: EQ

Subject: Newspaper Advertisement

Dear Sir/Madam,

Please find enclosed herewith copies of newspaper advertisement(s) published in Financial Express (All editions) and Loksatta (Pune edition), regarding *inter-alia*, the completion of electronic dispatch of Notice of Postal Ballot including Explanatory Statements and instructions for e-voting.

This information will also be hosted on the website of the Company at www.zensar.com

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For **Zensar Technologies Limited**



Gaurav Tongia
Company Secretary

Encl: as above

An  **RPG** Company



Zensar Technologies Limited

CIN: L72200PN1963PLC012621

Registered Office: Zensar Knowledge Park, Plot # 4, MIDC, Kharadi,
Off Nagar Road, Pune – 411014 Phone: 020-66057500

E-mail: investor@zensar.com Website: www.zensar.com

NOTICE OF POSTAL BALLOT AND REMOTE E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given pursuant to and in compliance with Section 108 and 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 ("Act"), read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ("Rules") and Secretarial Standard on General Meetings ("SS-2") issued by the Institute of Company Secretaries of India, to the extent applicable, (including any statutory modification or re-enactment thereof for the time being in force and as amended from time to time), General Circular Nos. 14/2020, 17/2020, 22/2020, 33/2020, 39/2020, 02/2021, 10/2021, 20/2021 and 03/2022 dated April 8, 2020, April 13, 2020, June 15, 2020, September 28, 2020, December 31, 2020, January 13, 2021, June 23, 2021, December 8, 2021 and May 5, 2022 respectively ("MCA Circulars") and subject to all other applicable laws, rules and regulations, the approval of Members of the Company is being sought for the following Resolution(s) by way of Postal Ballot, through remote e-Voting:

S. No.	Description
1.	Appointment of Pravin Udhayavara Bhadya Rao (DIN: 06782450) as a Non-Executive, Independent Director of the Company, not liable to retire by rotation.
2.	Appointment of Anant Vardhan Goenka (DIN: 02089850) as Interim Managing Director of the Company.

In accordance with MCA Circulars, the Notice of Postal Ballot along with Explanatory Statement appended thereto ("Notice"), has been duly sent on Tuesday, November 22, 2022, through electronic mode, to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company/Depository Participant(s) and whose names appear in the Register of Members/Record of Depositories as on the cut-off date, i.e., Friday, November 18, 2022. The Notice is also available on the Company's website at www.zensar.com, KFin Technologies Private Limited at www.evoting.kfintech.com, BSE Limited at www.bseindia.com and the National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com.

A person who was not a Member as on the cut-off date, should treat this Notice for information purposes only. Members are required to communicate their assent or dissent through remote e-voting only.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Rules and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), the Company has engaged the services of KFin Technologies Limited (formerly known as KFin Technologies Private Limited), the Company's Registrar and Transfer Agent ("KFin Technologies or RTA"), for providing remote e-voting facility to all its Members, to enable them to cast their votes electronically, during the below mentioned period, and thereafter the remote e-voting module shall be disabled for voting:

Remote e-voting commencement date and time	Wednesday, November 23, 2022 (9.00 AM IST)
Remote e-voting conclusion date and time	Thursday, December 22, 2022 (5.00 PM IST)

Only those Members whose names appear in the Register of Members/Record of Beneficial Owners maintained by Depositories as on the cut-off date, i.e., Friday, November 18, 2022, shall be entitled to avail the facility of remote e-voting. The voting rights of the Members shall be in proportion to the shares held by them in paid-up equity share capital of the Company as on cut-off date. Once a vote is cast by the Member, the same cannot be changed subsequently. Detailed procedure and instructions for casting vote using the remote e-voting system, by Members holding shares in dematerialised mode, physical mode and for Members who have not registered their email addresses to register the same, form part of notes to the Notice.

The Board of Directors of the Company has appointed Mr. Sridhar Mudaliar (FCS 6156) and failing him, Ms. Sheetal Joshi (FCS 10480) of M/s SVD & Associates, Practicing Company Secretaries, as the Scrutiniser for conducting the Postal Ballot process (through remote e-voting only), in a fair and transparent manner. The results of Postal Ballot through remote e-voting (along with Scrutiniser's Report) will be announced on or before Saturday, December 24, 2022. The said results would be uploaded on website of the Company at www.zensar.com, KFin Technologies website at <https://evoting.kfintech.com> and simultaneously intimated to the Depositories, National Stock Exchange of India Limited and BSE Limited and also be displayed at the notice board of the registered office of the Company.

In case of any query, please refer Frequently Asked Questions (FAQs) for Members and e-voting user manual for Members available at the Downloads section of <https://evoting.kfintech.com> or call on Toll free No.: 1800 309 4001 or send a request to Mr. Kishore Jairam Naik, Senior Manager, M/s KFin Technologies Limited, Selenium Tower B, Plot 31-32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally Mandal, Hyderabad-500032, at the designated e-mail ID: einward.ris@kfintech.com or at Toll free No.: 1800 309 4001.

Members of the Company who have not registered/updated their email address(es) can register/update the same as per the following procedure:

Physical Holding	Kindly submit Form ISR-1 to update PAN, Postal Address with PIN, Email Address & Mobile Number including demat and bank account details. Form ISR-1 is available on the website of the Company at www.zensar.com
Demat Holding	Contact respective Depository Participant(s).

For Zensar Technologies Limited

Place: Pune
Date : November 22, 2022

Gaurav Tongia
Company Secretary

zensar

An **RPG** Company

झेन्सार टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड

सीआयएन नं.: एल७२२००पीएन१९६३पीएलसी०१२६२१
नोंदणीकृत कार्यालय : झेन्सार नॉलेज पार्क, प्लॉट # ४, एमआयडीसी, खराडी,
नगर रोड जवळ, पुणे-४११०१४. फोन : ०२०-६६०५७५००
ई-मेल: investor@zensar.com संकेतस्थळ : www.zensar.com

पोस्टल बॅलेट आणि दूरस्थ ई-मतदानाबाबत माहितीसाठी सूचना

कंपनी कायदा, २०१३ (कायदा) चे कलम १०८ आणि ११०, त्यांच्या इतर लागू तरतुदी, कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ (नियम), तसेच इन्स्टिट्यूट ऑफ कंपनी सेक्रेटरीज ऑफ इंडिया द्वारे जारी केलेले सेक्रेटरीयल स्टॅण्डर्ड ऑन जनरल मिटिंग्स (एसएस-२) (त्यावेळेस अंमलात असलेल्या कोणत्याही वैधानिक फेरफारसह किंवा सुधारित पुनर्रूढिनियमानुसार), व अनुक्रमे सामान्य परिपत्रक दिनांक ८ एप्रिल २०२०, १३ एप्रिल २०२०, १५ जून २०२०, २८ सप्टेंबर २०२०, ३१ डिसेंबर २०२०, १३ जानेवारी २०२१, २३ जून २०२१, ८ डिसेंबर २०२१ आणि मे ५, २०२२ या रोजी जारी केलेले सामान्य परिपत्रक क्रमांक १४/२०२०, १७/२०२०, २२/२०२०, ३३/२०२०, ३९/२०२०, ०२/२०२१, १०/२०२१, २०/२०२१ आणि ०३/२०२२ (एमसीए परिपत्रके) आणि इतर सर्व लागू कायदांच्या अन्वये खालील विशेष ठरावांवर दूरस्थ ई-मतदानाबाबत पोस्टल बॅलेटने सभासदांची मंजूरी मागण्यात येत आहे, याबाबत सूचना देण्यात येत आहे.

अनु. क्र.	तपशील
१.	प्रवीण उधयवरा मद्य राव (डिआयएन: ०६७८२४५०) यांची नैर-कार्यकारी, स्वतंत्र संचालक म्हणून नियुक्ती, जे रोटेशनद्वारे निवृत्त होण्यास बांधील नाहीत.
२.	अनंत वर्धन गोयंका (डीआयएन: ०२०८९८५०) यांची कंपनीचे अंतरिम व्यवस्थापकीय संचालक म्हणून नियुक्ती.

एमसीए परिपत्रके यांच्या तरतुदीनुसार पोस्टल बॅलेटची सूचना त्यासोबत जोडलेल्या स्पष्टीकरणात्मक विधानासह ('सूचना') मंगळवार, २२ नोव्हेंबर, २०२२ रोजी इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने, त्या सभासदांना पाठवण्यात आली आहेत, ज्या सभासदांचे ई-मेल पत्ते कंपनी/डिपॉझिटरी पार्टीसिपंट्सकडे नोंदणीकृत आहेत आणि ज्यांची नावे कट-ऑफ तारखेरोजी, म्हणजे शुक्रवार, १८ नोव्हेंबर, २०२२ रोजी सभासदांच्या नोंदवहीमध्ये / डिपॉझिटरीजच्या नोंदीमध्ये आहेत.

ही सूचना कंपनीची वेबसाईट www.zensar.com येथे आणि केफिन टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड ची वेबसाईट www.evoting.kfintech.com येथे, बीएसई लिमिटेड ची वेबसाईट www.bseindia.com येथे आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड ची वेबसाईट www.nseindia.com येथे देखील उपलब्ध आहे.

कट-ऑफ तारखेला सभासद नसलेल्या व्यक्तीने ही सूचना केवळ माहिती साठी वाचवी. सभासदांनी त्यांची मान्यता किंवा विरोध फक्त दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे व्यक्त करणे आवश्यक आहे.

'कायदा' चे कलम १०८, वेळोवेळी सुधारित केलेल्या 'नियम' चा नियम २०, सेबी (लिस्टिंग ओब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोझर रिकायमॅन्ट्स) २०१५ चा नियम ४४, ज्या तरतुदीनुसार ई-मतदान पद्धतीने दूरस्थ ई-मतदानाची सुविधा उपलब्ध करून देण्यासाठी कंपनीने कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट असलेल्या केफिन टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड (पूर्वीची केफिन टेक्नॉलॉजीज प्रायव्हेट लिमिटेड) या संस्थेची सेवा घेतली आहे. दूरस्थ ई-मतदानाची सुविधा खाली दिलेल्या वेळेत उपलब्ध असेल, आणि त्यानंतर ती सुविधा बंद केली जाईल.

दूरस्थ ई-मतदान सुरु होण्याची तारीख आणि वेळ :	बुधवार, २३ नोव्हेंबर, २०२२ (सकाळी ९.०० वाजता, भारतीय प्रमाणवेळ)
दूरस्थ ई-मतदान संपण्याची तारीख आणि वेळ :	गुरुवार, २२ डिसेंबर, २०२२ (सायंकाळी ५.०० वाजता, भारतीय प्रमाणवेळ)

डिपॉझिटरीजद्वारे ठेवलेल्या सभासदांच्या रजिस्टर/ लाभार्थी मालकांच्या नोंदीमध्ये कट ऑफ तारखेरोजी, म्हणजे शुक्रवार, १८ नोव्हेंबर, २०२२ रोजी, ज्या सभासदांची नावे दिलेली, फक्त त्या सभासदांना दूरस्थ ई-मतदानाच्या सुविधेचा लाभ घेता येईल.

सभासदांच्या मतदानाच्या हक्काचे प्रमाण कट ऑफ तारखेनुसार कंपनीच्या पेड-अप इक्विटी भाग भांडवलामध्ये त्यांच्याकडे असलेल्या समभागांच्या प्रमाणात असतील. सभासदाने एकदा मत दिले की नंतर ते बदलता येणार नाही.

डिपॉझिटरीजद्वारे ठेवलेल्या सभासदांच्या रजिस्टर/ लाभार्थी मालकांच्या नोंदीमध्ये कट ऑफ तारखेरोजी, म्हणजे शुक्रवार, १८ नोव्हेंबर, २०२२ रोजी, ज्या सभासदांची नावे दिलेली, फक्त त्या सभासदांना दूरस्थ ई-मतदानाच्या सुविधेचा लाभ घेता येईल.

पोस्टल बॅलेट प्रक्रिया (फक्त दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे) निष्पक्ष आणि पारदर्शक पद्धतीने पार पडवी याकरता कंपनीच्या संचालक मंडळाने मेसर्स एसव्हीडी अँड असोसिएट्स, प्रिवॅटसिंग कंपनी सेक्रेटरी यांचे श्रीधर मुदलियार (एफसीएस ६१५६) आणि त्यांच्या अनुपस्थितीमध्ये श्रीमती शीतल जोशी (एफसीएस १०४८०) यांची स्क्रूटीनायझर म्हणून नियुक्ती केली आहे.

दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे पोस्टल बॅलेटचे निकाल (स्क्रूटिनायझरच्या अहवालासह) शनिवार, २४ डिसेंबर, २०२२ रोजी किंवा त्यापूर्वी जाहीर केले जातील. हे निकाल कंपनीच्या www.zensar.com, केफिन नॉट कॅन्ड <https://evoting.kfintech.com> या वेबसाइटवर अपलोड केले जातील आणि त्याच वेळी डिपॉझिटरीज, नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड आणि बीएसई लिमिटेड यांना सूचित केले जातील आणि कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयाच्या सूचना फलकावर प्रदर्शित केले जातील.

जर कोणतीही शंका असेल तर नेहमी विचारले जाणारे प्रश्न (एफएक्व्ज) आणि सभासदांसाठी असलेले ई-वोटिंग यूजर मॅन्युअल जे <https://evoting.kfintech.com> येथे डाऊनलोड्स सेक्शनमध्ये उपलब्ध आहे ते पहावे किंवा टोल फ्री नं. १८०० ३०९ ४००१ वर संपर्क साधावा किंवा श्री. किशोर जयराम नाईक, वरिष्ठ व्यवस्थापक, मे. केफिन टेक्नॉलॉजीज प्रायव्हेट लिमिटेड, सेलोनियम टॉवर बी, प्लॉट नं. ३१-३२, फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट, नानकमगुडा, सेरिलिंगमपल्ली मंडळ, हैद्राबाद - ५०० ०३२ यांच्याकडे त्यासाठी असलेला ई-मेल आयडी inward.ris@kfintech.com येथे किंवा टोल फ्री नं. १८०० ३०९ ४००१ येथे संपर्क साधावा.

कंपनीच्या ज्या सभासदांनी त्यांचे ई-मेल आयडी नोंदविलेले नाही / अद्ययावत केलेले नाहीत त्यांनी पुढील प्रक्रिया पूर्ण करून आपले ई-मेल आयडी नोंदवावेत / अद्ययावत करावेत.

कृपया पॅन अपहेट करण्यासाठी पूर्ण पोस्टल पत्ता, पिन, ईमेल पत्ता आणि मोबाईल नंबर, डीमेंट आणि बँक खात्याच्या तपशीलांसह फॉर्म आयएसआर-१ सबमिट करा. फॉर्म आयएसआर-१ कंपनीच्या www.zensar.com या वेबसाइटवर उपलब्ध आहे.

डिपॉझिटरी पार्टीसिपंटशी संपर्क साधावा.

प्रत्यक्ष धारण करणारे	कृपया पॅन अपहेट करण्यासाठी पूर्ण पोस्टल पत्ता, पिन, ईमेल पत्ता आणि मोबाईल नंबर, डीमेंट आणि बँक खात्याच्या तपशीलांसह फॉर्म आयएसआर-१ सबमिट करा. फॉर्म आयएसआर-१ कंपनीच्या www.zensar.com या वेबसाइटवर उपलब्ध आहे.
डीमेंट धारणा	संबंधित डिपॉझिटरी पार्टीसिपंटशी संपर्क साधावा.

झेन्सार टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड साठी

ठिकाण : पुणे
दिनांक : २२ नोव्हेंबर, २०२२

गौरव टॉनिया
कंपनी सचिव

An **RPG** Company